

حادثه‌ها

زدی قاچاقچیان از خانه‌سردسته‌باند

● **شرق:** زن و مردی که با عضویت در یک باند مواد مخدر توزیع می‌کردند، از خانه سردسته خود زدی کردند.

سرهنگ «حسین شمسایی‌فر» رئیس کلانتری ۱۶۱ ابودر دو این باره گفت: چند روز پیش زنی جوان در محله فلاح با سامانه پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت تعدادی از لوازم منزلش و وجه نقد هنگامی که آنان در منزل نبودند، به سرقت رفته است.

وی گفت: تیمی از مأموران برای بررسی موضوع و شناسایی عامل یا عاملان سرقت به نشانی اعلامی اعزام شدند که در بررسی‌های پلیسی و تحقیقات میدانی یکی از سارقان شناسایی شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات معلوم شد این مرد با همکاری مرد و زن دیگری باتوقی در محله فلاح برای خرده‌فروشی مواد مخدر و استعمال آن مهیا کرده‌اند و با همکاری یکدیگر مشغول خرده‌فروشی مواد مخدر هستند.

سرهنگ شمسایی‌فر افزود: نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و مأموران موفق شدند متهم را قبل از ورود به مخفیگاهش بازداشت کنند.

کلانتر محله خزانه با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی، دو متهم دیگر پرونده نیز با هماهنگی‌های قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند، اضافه کرد: در بازرسی از این محل ۲۰۰ گرم انواع مواد مخدر کشف شد و متهمان به همکاری یکدیگر و توزیع مواد مخدر اعتراف کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سرکرده باند از ارتکاب سرقت توسط اعضای باند مطلع نبود، تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد شاکی همسر سرکرده باند است و اعضای باند از منزل سرکرده باند سرقت کرده‌اند.

بنا بر این گزارش متهمان پس از تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

۲ شرور سابقه‌دار بار دیگر دستگیر شدند

● **شرق:** دو نفر که به اتهام شرارت تحت تعقیب بودند دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری متهم سوم نیز ادامه دارد.

سرهنگ مجید عسکری‌نیا رئیس کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس توضیح داد: شامگاه جمعه در پی تماس‌های مکرر شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر شرارت سه نفر اران در محدوده کلانتری تهرانپارس، بلافاصله عوامل کشت در محل حاضر شدند و سه نفر را مشاهده کردند که با حالتی غیرطبیعی اقدام به تخریب خودروهای پارک‌شده کنار خیابان با استفاده از چوب و چماق می‌کردند.

وی ادامه داد: دو نفر از این افراد که هنگام حضور پلیس در محل نیز با فریادکشیدن برای شهروندان و همسایه‌ها ایجاد مزاحمت می‌کردند، در حال تخریب و شکستن شیشه یک بوتیک خیلی سریع دستگیر شدند اما نفر سوم قبل از دستگیری توسط پلیس، با استفاده از خودروی سنافته که قاعد پلاک بود فرار کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران دو متهم را به کلانتری منتقل کردند که مشخص شد یکی از آنها که سابقه‌دار و ساکن جنوب تهران است، سه سال پیش به دلیل شرارت و شرب خمر دستگیر شده و بعد از تحمل دو سال حبس، دوباره بعد از آزادی از زندان اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته است. وی در ادامه افزود: نفر دوم نیز دوست این فرد و ساکن شرق تهران است که با متهم اول همیشه در این محدوده قرار ملاقات می‌گذاشت و با دستگیری این دو متهم، تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم دیگر پرونده نیز ادامه دارد.

دستگیری جیب‌بر مترو

● **شرق:** رئیس پلیس متروی پایتخت از دستگیری سارق جیب‌بر خبر داد و اعلام کرد: این سارق به ۴۰ فقره سرقت سرپالی از شهروندان اعتراف کرده است.

سرهنگ سعید عطا‌اللهی در ادامه بیان کرد: عوامل تخصصی پلیس متروی تهران ظهر شنبه به فردی در متروی پایتخت مشکوک شدند و در یافتن این فرد سال گذشته نیز دو بار توسط مأموران دستگیر شده بود. وی ادامه داد: متهم یک بار در شهریور گذشته و بار دیگر در بهمن گذشته در حالی که از یک زن گوشی موبایل و از یک مرد نیز پول نقد به مبلغ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان سرقت کرده، دستگیر شده بود.

وی افزود: مأموران در حالی که مشخص شده بود این متهم پس از تحمل سه‌ماه‌ونیم حبس کماکان به سرقت‌های خودش ادامه می‌دهد، او را در شرایطی که قصد سرقت مقداری وچه نقد از فردی دیگر را داشت دستگیر کردند. این مقام انتظامی توضیح داد: سارق ۴۴ساله اعتراف کرد که صبح روز پس از بیدار شدن به مترو می‌آمد و تا شب‌هنگام که همچنان مترو شلوغ است و مسافران از سر کار به خانه‌شان بازمی‌گردند، اقدام به سرقت‌های سرپالی وجه نقد و گوشی می‌کرد و تاکنون ۴۰ فقره سرقت انجام داده است.

شرق: دانشجوی حقوق که به‌خاطر ظن به عمه و دخترعمه‌اش آنها را مورد هدف قرار داده و عمه‌اش را به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل خبر تیراندازی مرگباری مقابل یک آرایشگاه در ورامین به مأموران پلیس داده شد. شهروندان اعلام کردند زنی کشته و دختر جوانی نیز زخمی شده است. وقتی مأموران به محل رسیدند، تحقیقات خود را آغاز کردند و ابتدا فرد مجروح را به بیمارستان رساندند و سپس جسد را به پزشکی‌قانونی بردند. در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد ضارب از اقوام دوزن است. یکی از شاهدان گفت: پسری جوان با موتور به سراغ این دوزن آمد. او با اسلحه به یکی از آنها شلیک کرد و می‌خواست به نفر دوم شلیک کند که نتوانست. فکر می‌کنم اسلحه مشکلی پیدا کرد، به‌همین دلیل چاقو در آورد و با چاقو دختر جوان را زد.

مأموران در بررسی‌ها متوجه شدند مقتول زنی ۳۵ ساله به نام لاله است که روز حادثه با خواهرزاده‌اش، مینا، به آرایشگاه رفته بودند. تحقیق از خانواده این دو نفر نشان داد آنها در آرایشگاه کار می‌کردند. وقتی پدر لاله مورد پرسش قرار گرفت، گفت: دخترم از شوهرش جدا شده بود، شوهرش اعتیاد داشت و مدام به‌خاطر خلاف بازداشتش می‌کردند و او را به زندان می‌انداختند. دخترم تصمیم گرفت جدا شود، اما شوهرش فکر می‌کرد دخترم به او خیانت کرده است. لاله با خواهرزاده‌اش در آرایشگاه کار می‌کرد و خرجی خودشان را درمی‌آوردند، هرچند داماد سابقم، رحیم، در زندان است، اما من فکر می‌کنم او در این قتل نقش داشته، ضمن اینکه نوه پسرِی‌ام، مهرداد، هم با شوهرعمه سابقش در ارتباط است و من فکر می‌کنم او هم در این قتل نقش داشته.

وقتی مأموران مهرداد را بازداشت کردند، او به قتل عمه‌اش اعتراف کرد و گفت قصد کشتن دخترعمه‌اش را هم داشته، اما موفق نشده

حوادث

سوء ظن؛ انگیزه پسر جوان از جنایت خانوادگی



است. این جوان ۲۵ ساله که دانشجوی ترم ششم حقوق بود، به مأموران گفت: مینا دخترعمه بزرگ من بود و او را دوست داشتم. گاهی با هم صحبت می‌کردیم و تعصب خاصی روی او پیدا کرده بودم. او ۲۲ ساله بود و با عمه کوچکم، لاله، به‌خاطر فاصله سنی کمی که داشتند ارتباط خوبی داشت. آنها با هم کار می‌کردند و گاهی هم بیرون می‌رفتند تا اینکه عمه‌ام لاله تصمیم گرفت طلاق بگیرد. شوهرعمه‌ام رحیم معتاد بود، اما زندگی‌اش را خیلی دوست داشت. وقتی رحیم به زندان افتاد، عمه‌ام تصمیم گرفت جدا شود. یک روز رحیم به من گفت علت این جدایی فساد اخلاقی عمه‌ام است و او مینا را هم مثل خودش فاسد کرده. رحیم مدام این حرف را تکرار می‌کرد تا اینکه یک روز به من گفت تلفن‌های عمه‌ام را بررسی کرده و متوجه شده او با یکی از دوستان نزدیکش رابطه دارد. من روی این مسئله خیلی حساس بودم، به مینا گفتم دیگر حق ندارد به آرایشگاه برود و کار کند، اما او قبول نمی‌کرد. خانواده خودش هم حمایتش می‌کردند و می‌گفتند من اشتباه می‌کنم، اما من تصمیمم را گرفتم. مینا و لاله را تعقیب کردم و مقابل ر

سناریوی ساختگی برای سرقت ۴۰۰ هزار یورویی

شرق: مردی که قصد داشت با طرح داستانی خیالی ۴۰۰ هزار یورو را از کارفرمای خود سرقت کند، در نهایت مجبور به افشای واقعیت شد و با ابراز پشیمانی پول‌ها را به صاحبش پس داد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۴۵ ساله دو هفته پیش درحالی‌که مدعی بود چند مرد مسلح او را ربوده‌اند، به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرد و از سرقت ۴۰۰ هزاریورویی که همراهش بود خبر داد. او در توضیح ماجرا گفت: من برای یکی از صرافی‌های تهران کار می‌کنم و هر چندوقت یک بار به خارج از کشور می‌روم و مبالغی را که لازم دارنم به ایران می‌آورم. آن روز هم مثل دفعات قبل به ترکیه رفته بودم. قرار بود مثل همیشه در فرودگاه امام خمینی یکی از همکارانم دنبالم بیاید.

ولی وقتی به فرودگاه رسیدیم، آن همکارم به من زنگ زد و گفت مشکلی برایش پیش آمده است و نمی‌تواند دنبالم بیاید، بنابراین قرار شد خودم به تهران بیایم. به محوطه فرودگاه رفتم و یک ماشین گرفتم. آن خودرو من را تا نزدیک میدان آزادی برد. آنجا پیاده شدم و می‌خواستم با خودروی دیگری به مسیرم ادامه دهم، اما ناگهان سرنشینان یک پژوی تفره‌ای‌رنگ که کاغذی دستشان بود من را صدا کردند. وقتی به آنها نزدیک شدم دیدم آدرس می‌خواهند و زمانی که داشتم آدرس موردنظر را به آنها می‌دادم، ناگهان من را داخل ماشین کشیدند و بعد هم با تهدید سلاح گرم من را در ماشین نگه داشتند. آنها که سه نفر بودند، چندساعت من را در ماشین نگه داشتند و در آخر موبایل و کیفی را که ۴۰۰ هزار دلار در آن بود از من گرفتند و در نهایت	مرا در خیابان رها کردند. در پی اظهارات این مرد، صاحب صرافی نیز به دادسرای جنایی مراجعه و شکایتی در این خصوص مطرح کرد. در پی این شکایات بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران پرونده را به اداره یکم پلیس آگاهی فرستاد و مأموران تحقیقات خود را با بررسی محلی که است میان سال مدعی بود در آنجا ربوده شده اسد آغاز کردند. در بررسی‌ها مشخص شد ادعای او صحت ندارد، چون دوربین‌های آن اطراف چنین تصاویری را ضبط نکرده بودند، بنابراین مرد میان‌سال بار دیگر برای ادامه تحقیقات احضار شد، اما او به دادسرا مراجعه نکرد و با توجه به غیبت چندروزه او، بازپرس جنایی دستور جلب و ممنوع‌الخروجی او را صادر کرد. در نهایت مرد میان‌سال پس از چند روز غیبت خودش به پلیس آگاهی تهران مراجعه
--	--

باز هم کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی

خاص از حساب آنان برداشت کردند. کارآگاهان پلیس سرانجام با اقدامات تخصصی، اعضای یک باند کلاهبرداری در این رابطه شناسایی کردند و مشخص شد تمامی این افراد با نام‌های مستعار در حال فعالیت هستند و دو نفر از این متهمان درحال‌حاضر در زندان در حال سپری‌کردن دوران محکومیت خود هستند و بسیاری از کلاهبرداری‌ها ناشاس در تماس تلفنی با چاقو و ادعای برنده‌شدن در آنان در قرعه‌کشی اپراتورهای همراه و برنامه‌های رادیویی، اشخاص را به بهانه دریافت مبلغ جایزه به نزدیک‌ترین خودپرداز کشانند و با شکردی

افزایش تلفات توفان درزاین

● **شمار تلفات** توفان «هاگیبیس» در زاین به ۱۴ نفر افزایش یافت. بر اثر این توفان تعدادی مصدوم و ۱۶ نفر دیگر نیز مفقود شدند. رسانه‌های محلی ژاین پیش‌تر به نقل از سازمان هواشناسی این کشور اعلام کردند که توفان هاگیبیس از توفان «ایدا» که در سال ۱۹۵۸ به کشته‌شدن بیش از هزار نفر منجر شد مخرب‌تر است. بنابر اعلام رسانه‌های این کشور، تاکنون ۱۴ نفر بر اثر این توفان کشته شده و از ۱۶ت نفر دیگر نیز اطلاعی در دست نیست. همچنین حدود ۱۵۰ نفر در حوادث مرتبط با این توفان مصدوم شده‌اند. مقامات محلی روز شنبه و با نزدیک‌شدن توفان هاگیبیس در هفت استان زاین، از جمله توکیو، بالاترین سطح وضعیت اضطراری را اعلام کرده بودند. همچنین از حدود ۴.۲ میلیون نفر از ساکنان ۱۰ استان این کشور درخواست شده تا خانه‌های خود را تخلیه کنند.

پنج قاره

رئیش مرگبار ساختمان در بارندگی‌های نیجریه
● مقامات محلی نیجریه از مرگ چند نفر در حادثه سقوط یک ساختمان روی ساختمانی دیگر در ناحیه «ماگادوی» ایالت «لاگوس» این کشور خبر دادند. تیم نژارتی دولت «لاگوس» تأیید کرده ریزش این ساختمان در حین بارندگی‌های شدید رخ داده است. تعداد کشته‌شدگان هنوز تأیید نشده است. یک شاهد عینی اعلام کرده که این ساختمان روی یک خانه مسکونی سقوط کرده و منجر به کشته‌شدن یک زن و سه فرزندش شده است. به گفته کارشناسان محلی، با توجه به عدم پایبندی برخی از مالکان و سازندگان به قوانین و مقررات طراحی و ساخت‌وساز، فروریختن ساختمان‌ها در نیجریه اغلب رخ می‌دهد. در بیشتر موارد وزن بیش از حد روی ساختمان قرار گرفته و اغلب از مصالح غیراستاندارد در کارهای ساختمانی استفاده می‌شود.

آرایشگاه با اسلحه شکاری به سمت آنها شلیک کردم. اول لاله را زدم، بعد خواستم مینا را بزنم که اسلحه گیر کرد.

متهم ادامه داد: زمان حادثه دوستم، سعید، با من بود، چاقویی را از او گرفتم و با چاقو مینا را هم زدم. رحیم شوهرعمه‌ام گفته بود تو قتل را انجام بده، من گردن می‌گیرم. من هم قبول کردم.

درحالی‌که تحقیقات از این جوان ادامه داشت، از بیمارستان به مأموران خبر رسید مینا تحت عمل جراحی قرار گرفته و زنده مانده است و می‌تواند صحبت کند. این دختر وقتی مورد پرسش قرار گرفت، گفت: مهرداد مدام به من و مینا گیر می‌داد و می‌گفت شما فاسد هستید و باید بگویید در آرایشگاه چه می‌کنید. او نظر همه اعضای خانواده را نسبت به ما تغییر داده بود. او یک روز به من گفت باید مطمئن شود جایی که ما کار می‌کنیم آرایشگاه است. خواست فیلم دوربین‌های آرایشگاه را ببیند. گفتم آرایشگاه دوربین ندارد، اما فیش‌هایی را که مشتریان پرداخت کرده بودند بردم و نشانش دادم. از صاحب آرایشگاه هم خواستم تا با مهرداد صحبت کند. او هم این کار را کرد، اما مهرداد زیر بار نمی‌رفت تا اینکه من و لاله را زد.

پلیس رحیم را هم که در زندان به‌سر می‌برد بازجویی کرد. او گفت: همسرم به من خیانت می‌کرد و بارها گفته بودم این کار را نکند. آخرین‌بار که زندان بودم، از من طلاق گرفت و مطمئن شدم خیانت کرده است و برای همین طلاق می‌گیرد. تصمیم گرفتم از طریق برادرزاده‌اش او را بکشم.

مأموران همچنین جوانی دیگر را که در این قتل همدستی کرده و مهرداد را با موتور به محل رسانده بود، شناسایی و بازداشت کردند. با تکمیل پرونده و شکایت مینا برای مجازات مهرداد و همچنین درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم مقتول، کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان به زودی پای میز محاکمه می‌روند.

سوء ظن؛ انگیزه پسر جوان از جنایت خانوادگی

و ماجرابی جدید را تعریف کرد. او در اظهارات جدید خود ماجرابی شبیه داستان قبلی را تعریف کرد، اما آدرس و برخی جزئیات ماجرا را تغییر داد. این در حالی بود که مأموران پلیس در روزهای غیبتش به او مشکوک شده بودند و گفته‌های او را با نگاه تردید بررسی می‌کردند. در نهایت مرد میان‌سال لب به اعتراف کشود و گفت همه چیزهایی که تعریف کرده ساخته ذهن خودش است و می‌خواسته ۴۰۰ هزار یورو را به جیب بزنند. در ادامه وی پول صاحب صرافی را به او بازگرداند و مرد صراف نیز از شکایت خود صرف‌نظر کرد. باوجوداین مرد میان‌سال با دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران به اتهام خیانت در امانت هنوز در بازداشت است.

اعتراف خواستگار شکست‌خورده به قتل پدر دختر

رفته است. به‌همین‌خاطر به او اصرار کردم نظرش را تغییر دهد ولی فایده‌ای نداشت تا اینکه یک روز به او تلفن ردм و گفتم می‌خواهم ببینمش تا با هم صحبت کنیم. با او برای ساعت بعد از پایان کارش قرار گذاشتم تا بلکه این بار بتوانم راضی‌اش کنم ولی این دفعه هم فایده‌ای نداشت و او به خواسته‌های من هیچ اعتنایی نکرد. متهم به قتل ادامه داد: واقعا عصبانی شده بودم. خون جلوی چشمانم را گرفته بود و احساس می‌کردم هر طور شده باید انتقام بگیرم. مرضیه باید آنان این کارش را پس می‌داد. آن روز از او جدا شدم اما روز بعد به خانه‌اش رفتم و رنک زدم. پدرش جلوی در آمد. همین‌که او را دیدم، با چاقو به وی حمله کردم و او را زدم. بعد هم فراری شدم. میثم در ادامه از ارتکاب قتل ابراز پشیمانی کرد و گفت زمان حادثه چنان خشمگین بود که نمی‌فهمید چه‌کار می‌کند. متهم در ادامه صحنه قتل را بازسازی کرد و به دستور بازپرس جنایی روانه زندان شد تا بعد از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه شود.

رفته است. به‌همین‌خاطر به او اصرار کردم نظرش را تغییر دهد ولی فایده‌ای نداشت تا اینکه یک روز به او تلفن ردм و گفتم می‌خواهم ببینمش تا با هم صحبت کنیم. با او برای ساعت بعد از پایان کارش قرار گذاشتم تا بلکه این بار بتوانم راضی‌اش کنم ولی این دفعه هم فایده‌ای نداشت و او به خواسته‌های من هیچ اعتنایی نکرد. متهم به قتل ادامه داد: واقعا عصبانی شده بودم. خون جلوی چشمانم را گرفته بود و احساس می‌کردم هر طور شده باید انتقام بگیرم. مرضیه باید آنان این کارش را پس می‌داد. آن روز از او جدا شدم اما روز بعد به خانه‌اش رفتم و رنک زدم. پدرش جلوی در آمد. همین‌که او را دیدم، با چاقو به وی حمله کردم و او را زدم. بعد هم فراری شدم. میثم در ادامه از ارتکاب قتل ابراز پشیمانی کرد و گفت زمان حادثه چنان خشمگین بود که نمی‌فهمید چه‌کار می‌کند. متهم در ادامه صحنه قتل را بازسازی کرد و به دستور بازپرس جنایی روانه زندان شد تا بعد از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه شود.

از شهروندان را نقد می‌کردند. وی اضافه کرد: در ادامه تحقیقات پلیس، متهم دیگر پرونده نیز در یکی از شهرهای استان البرز شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد و تحت بازجویی‌های تخصصی پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیس، ۱۰۷ فقره کلاهبرداری‌های کارت‌به‌کارت به ارزش حدود ۵۱۳ میلیارد و ۲۲۴ میلیون ریال که از شهروندان چندین استان کشور صورت گرفته بود، از اعضای این باند کشف و پرونده‌های تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد.

● مقامات محلی آمریکا مرگ دست‌کم دو نفر و زخمی‌شدن ۱۸ نفر دیگر را در حادثه ریزش گسترده ساختمان یک هتل در دست ساخت در مرکز شهر نیواورلئان لوئیزیانا تأیید کردند. مقامات شهر و فرماندار ایالت لوئیزیانا ضمن تأیید مرگ دو نفر اعلام کردند که ۱۸ زخمی این حادثه برای مداوا به بیمارستان منتقل شده و وضعیت همگی پایدار است. همچنین گزارش‌ها حاکی از مفقودشدن یک نفر دیگر در این حادثه است.

برنامه ساخت‌وساز یک هتل ۳۵۰ اتاقه شامل یک فضای هزار و ۱۱۵ مترمربعی، دو سالن و یک فضای مسکونی در این منطقه در حال اجرا بود.

رخداد

دستگیری سارق کیف احیای آمبولانس تهران

● **شرق:** مردی به اتهام سرقت کیف اورژانس به ارزش ۳۰ میلیون تومان دستگیر شد.

سرهنگ حیدر مسنرآبادی رئیس کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد در تشریح این خبر اظهار کرد: حدود یک‌ماه‌ونیم قبل بود که عوامل پایگاه اورژانس مستقر شدند که طی طرح ایست و بازرسی شامگاه شنبه، یکی از عوامل عملیات کلانتری با توجه به تصویر به‌دست‌آمده از سارق او را شناسایی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با انتقال متهم به کلانتری، او در بازجویی‌های اولیه به سرقت کیف احیای اورژانس اقرار کرد و به‌این‌ترتیب با توجه به حساسیت موضوع، سریع‌ها دستگیری متهم به مقام قضائی اطلاع داده و حکم ورود به مخفیگاه متهم نیز دریافت شد.

وی ادامه داد: با اعزام مأموران عملیات کلانتری به مخفیگاه متهم، در آنجا کیف اورژانس به همراه آلات و ادوات سرقتی و چندین دستگاه ضبط و باند خودرو که همگی سرقتی بودند کشف و ضبط شد. بنا بر این گزارش، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به مقام محترم قضائی معرفی شد.

کشف جسد مرد زرگر در توجال

● **شرق:** رئیس پلیس کوهستان با اعلام خبر کشف جسد مردی کوهنورد در محدوده توجال گفت: این فرد به دلیل عارضه قلبی جان خود را در مسیر کوهنوردی از دست داد.

سرهنگ احمد باغداری گفت: در ساعت ۹ صبح جمعه خبری مبنی‌بر فوت مردی کوهنورد در مسیر کوهنوردی توجال به عوامل عملیات پلیس کوهستان اعلام شد و مأموران با حضور در محل به تحقیق درباره موضوع پرداختند.

وی ادامه داد: با تماس با خانواده متوفی مشخص شد شغل این فرد زرگری است و او به صورت آماتور امروز صبح را از ساعت چهار صبح اقدام به طی مسیر کوهنوردی توجال کرده که قبل از ایستگاه پنج به دالایی نامعلوم روی زمین افتاده و فوت کرده است. این مقام انتظامی افزود: با حضور عوامل هلال‌احمر در محل، عملیات احیا سریع‌ا انجام، اما مشخص شد فرد مذکور به دلیل عارضه قلبی در همان لحظه افتادن روی زمین فوت کرده است که متعاقبا موضوع به بستگان متوفی نیز گزارش داده شد.

در پایان، جسد به دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت برای تعیین علت اصلی فوت به پزشکی‌قانونی منتقل شد.

دستگیری سارق ۹کیلو شمش طلا

● سارق ۹ کیلو شمش طلا توسط مأموران پلیس آگاهی هرمزگان دستگیر شد. سرهنگ عبدالمجید کریمی، رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه دو نفر مال‌باخته به پلیس آگاهی و اعلام شکایت آنان مبنی‌بر کلاهبرداری و سرقت ۹ کیلوگرم شمش طلا به ارزش ۳۶ میلیارد ریال، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: شاکیان که در صف طلافروشی فعال هستند، توضیح دادند متهم مدتی در زمینه خریدوفروش طلا با آنان همکاری داشته و طلای ساخته‌شده را به آنها تحویل می‌داده و معادل آن طلای آب‌شده تحویل می‌گرفته است. او پس از جلب اعتماد دو طلافروش به مغازه آنها رفته و درخواست شمش طلا کرده و گفته طلاهای ساخته‌شده تا چنددقیقه دیگر توسط همکارش به آنجا آورده می‌شود.

این مسئول انتظامی اظهار کرد: متهم از مال‌باختگان درخواست کرده برای تسریع کار، میزان ۹ کیلوگرم شمش طلا برای او آماده کنند. شکات نیز این کار را انجام داده‌اند، اما متهم پس از چنددقیقه و با استفاده از شلوغی مغازه با طلای تحویل‌گرفته‌شده از محل متواری شده‌اند.

وی ادامه داد: شکات پس از چنددقیقه با متهم تماس گرفتند و با توجه به عدم پاسخ‌گویی و از دسترس خارج‌شدن تلفن، او متوجه کلاهبرداری شدند.

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان خاطرنشان کرد: بلافاصله اقدامات لازم برای دستگیری متهم آغاز و با تحقیقات گسترده میدانی و اقدامات فنی و پلیسی نهایتا مخفیگاه این فرد در شهرستان یزد شناسایی شد. سرهنگ کریمی تصریح کرد: مأموران با اخذ نیابت قضائی به شهرستان یزد اعزام شدند و با تعقیب و مراقبت‌های لازم محل اختفای متهم را شناسایی و پس از کسب اطمینان از حضور وی در منزل طی یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش علاوه‌بر طلاهای مسروقه، مقدار دو کیلو ۳۱۵ گرم ماده مخدر از نوع تریاک کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: متهم دستگیر‌شده پس از انجام تحقیقات و اعتراف به جرمش، به دادسرا اعزام و با قرار ۶۰ میلیاردریالی روانه زندان شد.